
学院新体制のお知らせ 
 

 

このたび４月１日付を持ちまして 学校法人聖母被昇天学院の新役員体制および 

各校園体制が下記の通り決定いたしました 

本学院は教育に携わるすべての関係者の皆さまの支えをいただきながら、建学の精神を 

奉じ、ひとつに統一された学院としてたゆまぬ改善と発展に取り組んでまいります 

今後とも何卒よろしくご教示 ご指導を賜りますようひとえにお願い申し上げます 

                                  

             

 

記 

 

理事長 Maria
マ リ ア

 Josefina
ジョセフィーナ

 Matias
マ チ ア ス

, RA（４月１日付就任）聖母被昇天学院学院長 

理事  丹澤 直己 アサンプション国際高等学校・中学校・小学校校長 

          こども園アサンプション国際幼稚園園長 

（４月１日付園長就任） 

理事  野辺 龍介 聖母被昇天学院 法人本部事務局長 

理事  深瀬 聖子 

理事  Michael
ミ カ エ ル

 Calmano
カ ル マ ノ

, SVD（４月１日付就任） 

監事  日笠 修宏 

監事  中 紀人 

 

聖母被昇天学院 前理事長 宮本恵子 および 

こども園アサンプション国際幼稚園 前園長 寺井朝子は退任いたします 

 

 

お問合せ 法人本部 電話 072(721)7680 

以上 

 


